Die Universititsbibliothek in Zahlen

Medienbestand (2007)

Biicher, Zeitschriften und Zeitungen (in Banden)
Zeitschriften und Zeitungen in gedruckter Form

Zeitschriften und Zeitungen in elektronischer Form

Datenbanken (im Netz)

Jahreszugang (in Banden)

Literaturerwerb 2007 (in Euro)

davon fur elektronische Medien

Benutzung 2007

Aktive Benutzer

Entleihungen

Bibliotheksbesuche

Abgesandte Bestellungen in der Fernleihe

Erhaltene Bestellungen in der Fernleihe

he 11.2.08

Bauhaus-Universitit Weimar
Universitatsbibliothek

446.550

1.031

12.782

103

9.216

613.660

93.200

7.568

161.425

202.179

4.336

5.668



