## Die Universitätsbibliothek in Zahlen

Medienbestand (2007)	
Bücher, Zeitschriften und Zeitungen (in Bänden)	446.550
Zeitschriften und Zeitungen in gedruckter Form	1.031
Zeitschriften und Zeitungen in elektronischer Form	12.782
Datenbanken (im Netz)	103
Jahreszugang (in Bänden)	9.216
Literaturerwerb 2007 (in Euro)	613.660
davon für elektronische Medien	93.200
Benutzung 2007	
Aktive Benutzer	7.568
Entleihungen	161.425
Bibliotheksbesuche	202.179
Abgesandte Bestellungen in der Fernleihe	4.336
Erhaltene Bestellungen in der Fernleihe	5.668